και β) τριάντα (30) πακέτα τσιγάρα μάρκας MARLBORO 
κόκκινα, χωρίς να φέρουν την προβλεπόμενη ταινία 
σήμανσης ελέγχου φόρου και κατανάλωσης καπνού 
του Υπουργείου Οικονομικών ή άλλης ξένης αντίστοι-
χης αρχής. Για την πράξη του αυτή του επιβλήθηκαν 
πολλαπλά τέλη, που ανέρχονται στο ύψος των χιλίων 
πεντακοσίων τριάντα έξι ευρώ (1.536,00 €), τα οποία 
συμπεριλαμβάνουν και τα τέλη χαρτοσήμου. Για τα ανω-
τέρω ποσά είναι αλληλέγγυα και εις ολόκληρο υπόχρεος 
και οι: α) ALMASSRI (επ.) BAHAA (ον.) του Osama και 
της Asmael, γεννηθείς την 21-04-1998 στην Παλαιστί-
νη, με αριθμό φακέλου 05/000380362 και με αριθμό